

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 июня 2020 г. № 246-р г.Кызыл

О внесении изменения в подпункт 3 пункта 2 распоряжения Правительства Республики Тыва от 1 апреля 2019 г. № 144-р

- 1. Внести в подпункт 3 пункта 2 распоряжения Правительства Республики Тыва от 1 апреля 2019 г. № 144-р «О заключении государственного контракта на право аренды нежилого помещения для обеспечения государственных нужд Республики Тыва» изменение, изложив его в следующей редакции:
 - «3) размер арендной платы по годам:

```
а) всего на 2019 \, \Gamma. - 0.0 \, \text{руб.}, из них: март -0.0 \, \text{руб.}; апрель -0.0 \, \text{руб.}; май -0.0 \, \text{руб.}; июнь -0.0 \, \text{руб.}; июль -0.0 \, \text{руб.}; июль -0.0 \, \text{руб.}; сентябрь -0.0 \, \text{руб.}; сентябрь -0.0 \, \text{руб.}; октябрь -0.0 \, \text{руб.}; ноябрь -0.0 \, \text{руб.}; декабрь -0.0 \, \text{руб.}; б) всего на 2020 \, \Gamma. -0.0 \, \text{руб.}, из них: январь -0.0 \, \text{руб.}; февраль -0.0 \, \text{руб.}; март -0.0 \, \text{руб.};
```

```
апрель — 0,0 руб.;
май— 0,0 руб.;
июнь— 0,0 руб.;
июль — 0,0 руб.;
август— 0,0 руб.;
сентябрь— 0,0 руб.;
октябрь — 0,0 руб.;
ноябрь — 0,0 руб.;
декабрь — 0,0 руб.;
```

- в) всего с января 2021 г. по сентябрь 2024 г. включительно по результатам обоснования начальной (максимальной) цены контракта, но не более чем 50 процентов от начальной (максимальной) цены контракта в размере 250,0 руб. за 1 кв. м или 199250,0 руб. в месяц.».
- 2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя Правительства Республики Тыва



А. Брокерт